
RADA POWIATU OTWOCKIEGO 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

1cl. 22 778-1-334, fax 22778-l-338 
e-mail: rada@powiat-otwocki.pl  

UCHWAŁA NR 298/XLI V/22 

RADY POWIATU OTWOCKIEGO 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 296/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego 

na lata 2022 - 2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 8-9, art. 232, art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn.zm.) oraz uchwały Nr 296/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 
grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 
2022-2035, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 296/XI-III/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2022-2035 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dy 



Objaśnienia do zmian w uchwale Nr 296/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego 

na lata 2022 - 2035 

Załącznik nr 1 
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego 

na rok 2022, dokonano aktualizacji danych w pozycjach prognozy załącznika nr I Wieloletnia 
prognoza finansowa. 

Zwiększono przychody w 2022 r. o łączną  kwotę  4.284.828 zł, w tym: 
• 1.223.478 zł  z tytułu niewykorzystanych w 2021 r. środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - 1.180.000 zł  oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
43.478 zł  na realizację  wydatków majątkowych, 

• 367.704 zł  z tytułu niewykorzystanych w 2021 r. środków na realizację  projektów unijnych, 
• 2.693.646 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

z przeznaczeniem na pokrycie bieżącego deficytu. 

Zmiany wpłynęły na aktualny poziom wskaźników obsługi zadłużenia, zachowując 
jednocześnie relację  z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Załącznik nr 2 
W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć  wieloletnich zaktualizowano łączne nakłady 

finansowe oraz wprowadzono następujące zmiany: 

1. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  114.511 zł, zaktualizowano 	limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  projektu pn. „ Podniesienie 
jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  nr 2 w Otwocku „ 

2. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  116.214 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  projektu pn. „ Podniesienie 
jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych w 
Otwocku"; 

3. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  4.771 zł  oraz zaktualizowano limit 
zobowiązań  w związku na realizację  projektu pn. „ Mobilni w Europie"; łączne nakłady 
finansowe nie uległy zmianie; 

4. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  48.489 zł  zaktualizowano 	limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  projektu pn. „Nauczyciele 
przyszłości"; 

S. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  71.853 zł  oraz zaktualizowano limit 
zobowiązań  w związku na realizację  projektu pn. „Bardziej aktywny dzięki sztuce 
współczesnej „; łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie; 

6. wprowadzono plan wydatków na 2022 r. w kwocie 31.220 zł, łączne nakłady finansowe 
oraz limit zobowiązań  na realizację  projektu pn. „Szkola otwarta na świat"; 

7. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  1.000.000 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2713 W  miejscowościach Stara Wieś, Dąbrówka i Celestynów"; 

8. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  180.000 zi oraz zaktualizowano limit 
zobowiązań  na realizację  zadania pn. „ Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę  
ciągów pieszych i rowerowych na ul. Warszawskiej, ul. Jana Pawła II 	i ul. 
Poniatowskiego „; łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie; 

9. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  96.000 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Poprawa 



bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Józefowie na ul. Granicznej 
na drodze nr 2768W"; 

10. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  30.539 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Pogorzeli na ul. 
Warszawskiej na drodze Nr 2715W"; 

11. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  15.620 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Otwocku na ul. Narutowicza 
na drodze Nr 2759W",- 

12. 
759W";

12. zwiększono plan wydatków na 2022 r. o kwotę  15.619 zł, zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w Sobiekursku na drodze Nr 
2726W", 

13. zaktualizowano łączne nakłady finansowe na realizację  zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych w 
Karczewie na ul. Mickiewicza na drodze nr 2771 W. 

dy 



L 

11 



R
ad

y  
P

o
w

ia
tu

  O
tw

o
c
ki

o
g
o
  

d 

E 

2
2

 52
8  

52
4.

00
 

55
00

00
00

0  

55
00

00
00

0  

5
00

00
00

.0
0  

10
00

00
0.

00
  

00"O 

38
10

00
0,

00
  

88 

50
00

00
,0

0  

O O O 
888888 

O O O 0,
00

 

O 
- 88 

O O 

26
 3

45
  5

24
,0

0  

88 

5
50

00
00

.0
0  

10
00

00
0.

00
  

10
00

00
0,

00
  

d 
882888 

o 0.
00

 

8 
o 

w
m

.  

0,
00

 

O 0.
00

  

O 0,
00

 

0.
00

  

O O 

14
  0

16
  3

07
,0

0  

14
  4

54
  1

70
.0

0  

O 
88 

- 
16

02
55

96
00

  
88 

17
  6

47
  9

27
,0

0  

18
  1

59
  7

17
,0

0  8 

19
  1

72
  2

30
,0

0  

19
67

0  
70

8,
00

  

20
  1

62
  4

76
.0

0  

20
66

65
38

00
  

18
  7

70
  3

76
,0

0  

19
46

3  
84

3.
00

  

20
  1

45
  0

78
.0

0  

20
  8

50
  1

56
,0

0  

22
31

36
28

,0
0  

23
  0

49
  9

78
,0

0  

23
76

4  
52

7.
00

  

24
  4

53
  6

98
,0

0  

25
13

84
02

.0
0  

25
81

7  
13

9,
00

  

26
  4

88
  3

85
,0

0  

27
  1

50
  5

95
,0

0  

8 

62
45

5
64

8,
00

  

8 

67
  0

33
 3

35
,0

0 8 

71
  8

0
7

 78
5,

00
  

74
  2

49
25

0,
00

  

76
  6

99
  4

75
,0

0  

79
  0

77
  1

59
,0

0  

81
  3

70
  3

97
,0

0  8 

8 8
5

 90
7 2

85
,0

0 

88
14

08
74

,0
0  8 

8 92
  6

03
  0

06
,0

0  

lIDII 14
69

72
8,

00
  

15
21

16
8,

00
  

1  5
74

  4
09

.0
0  

16
29

51
3.

00
  

16
84

91
6,

00
  

1
74

05
18

,0
0  

1  7
94

  4
74

.0
0  

1  8
46

  5
14

,0
0  

20
00

 1
54

.0
0  

20
50

 1
58

,0
0 

00- 

1HD E 

52
30

13
17

,0
0  

54
  2

36
 46

5.
00

  

56
48

4  
74

2,
00

  

58
8

11
70

8.
00

  

71
  2

20
  1

18
,0

0  

73
64

16
02

,0
0  

75
07

1  7
75

,0
0  _ 

O 

8 

28 

O 

2 

82
96

4  
19

5.
00

  

85
  2

04
  2

28
,0

0  

87
  4

19
  5

38
.0

0 

89
  6

05
  0

26
,0

0 

O 
8 

0- 

14
8 

96
0 

93
6,

00
 

16
4  

39
0 7

14
.0

0  

17
0  1

44
  3

89
,0

0  

18
2  2

62
  9

23
,0

0  

18
84

59
86

2.
00

  

21
2  

31
7  

77
0.

00
  

O 

L 22
3  7

19
  65

9,0
0 

22
9  3

12
  65

1,0
0  

235
  04

5  4
68

  00
  

O 

175
  30

6  4
60

,00
  

17
2  3

90
  71

4,0
0  888 

18
9  4

59
  86

2. 00
  

194
 67

9  0
37

,00
  8 

20
6  5

34
  79

6,0
0  

21
2  3

17
  77

0,0
0  8 

22
3  7

19
  65

9,0
0  88 

- 0) 20
22

 

O O O 20
26

 
20

27
  8 O 20

29
 

20
30

  

O O O O 20
35

  





E 

E 

E 

g 

= O 	- 

4
6

 41
5  

68
0,

00
  

12
  9

92
  4

67
,0

0  

93
86

45
1,

00
  

10
56

62
71

.0
0  

10
11

92
87

,0
0  8 

13
 7

86
  0

65
.0

0 8 

19
 6

02
 7

15
,0

0  

21
08

80
31

,0
0  

24
  2

83
 70

2,
00

  

26
 5

24
  5

00
.0

0 

28
  6

90
  5

57
,0

0  

32
91

14
38

,00
  

O 

47
  8

11
  5

80
.0

0  

12
 9

92
 4

67
,0

0 

9
38

6
45

2,
00

  

10
  1

19
  2

87
,0

0  

12
  8

92
  7

34
,0

0  

13
 7

86
 0

65
,0

0 

16
88

1
78

6,
00

 

19
  6

02
  7

15
,0

0  

21
08

80
31

,0
0 

24
  2

83
  7

02
,0

0 

26
 5

24
  5

00
,0

0 

32
91

14
38

,0
0  

E 

16
33

2,
00

  

16
33

2,
00

  
8 

16
33

2,
00

  

16
33

2,
00

 

89
15

,0
0 

0,
00

 

8 

0,
00

 

8.2. 

O 

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

  
2
 

 

0,
00

 

0,
00

  
2 o 0,

00
 

2 
d 

2 2 8 

0,
00

 

2 

EE8 

- 

x. 

8 8 8 

0,
00

 

8 

0,
00

 

8 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

8 8 

2
1.

3  

888 

15
52

05
9,

00
  

1  4
02

 9
40

,0
0 

12
40

70
0,

00
  

87
6 

15
5,

00
 

70
33

40
,0

0  

51
65

45
,0

0  

36
1  0

00
,0

0 

24
9  

80
0,

00
 

8 
41

  

E = 0,
00

 

228 
C C 0.

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

Am 

99
  7

52
  5

28
,0

0  

98
80

1%
5,

00
 

8 10
2 

23
9 

61
3,

00
 

10
3  8

24
  3

27
,0

0  

10
5 4

33
  6

04
,0

0  

10
7 

06
7 

82
5,

00
 

10
8 

67
3 

84
2,

00
 

11
52

85
63

6,
00

 

11
6 

95
7  

27
8.

00
  

11
8 

65
3 1

59
.00

  

2 

16
0  4

06
  2

47
,0

0  

16
2 7

65
 9

37
,0

0  

16
51

41
17

2,
00

 

16
7  3

43
 6

36
,0

0 

16
9  5

67
  1

28
,0

0  

17
3 

09
2  

97
2,

00
 

17
6  

53
2 3

01
,00

 

17
9  

93
2 

08
1, 0

0  

18
3 

32
9 7

39
,0

0 

18
6  7

66
  6

48
,0

0  

8 19
3  6

22
  0

94
,0

0 

19
7  

13
4  

03
0,

00
  

I 

20
8 

97
1  5

06
.0

0 

17
3 

39
8 

71
4.0

0 

17
5  7

07
  4

43
,0

0  

17
7  4

62
  9

23
.0

0 

18
2 

45
9  

86
2,

00
  

18
6 

87
9 

03
7,

00
 

19
3 

41
4 

08
7,

00
  

19
9  5

34
  7

96
,0

0  

20
4 

41
7 7

70
,0

0  

21
1

05
0 

35
0,

00
  

21
67

19
65

9,
00

 

22
2 

31
2 

65
1.

00
  

23
0 

04
5 4

68
,0

0  

20
22

 

20
23

 

20
24

 

20
26

 

20
27

  

20
28

 

20
29

 

20
30

  

20
31

  

20
32

  



4
2

5
3

6
9
0
0
0
  
 

ci a o o o 0
.0

0
 

o o o a o o 

4
2

5
3
5
9

0,
00

 

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

W
  t

ym
  

na
  p

o
kr

yc
ie

  d
e

tic
yt

u  

bu
d
że

tu
  X

 

24
  2

4
6

  3
56

,0
0 

1
0

0
8

0
0

0
.0

0 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0
.0

0 

c

ID 

24
  2

4
6

 3
56

.0
0 

5
3

5
0

0
00

.00
 

0,
00

 

5
16

5
00

0,
00

 

ci 0
.0

0
 

O O O O O O O O O O O 

o o o o o o o o o O O O ci 

ci 

3
8
 5

00
 0

46
.0

0  

5 
35

13
  0

0
0
,0

0 

O O 0,
00

  

O O O O O ci O O 

4  
4

9
2

  0
0

0
.0

0 

5
 8
9

2
 00

0
,0

0
 

5
  8

0
0

 0
0

0
,0

0 

7
0
0
0
0
0
0
,0

0  

7 
8 0

0
 0
0

0
.0

0 

7
0
0
0
0

0
0
,0

0 

7
0
0
0
0
0
0
.0

0  

5
0
0
0
0
0
0
,0

0 

-3
3 

66
5 

04
6

.0
0  

5
8
9
2
0
0
0
,0

0 

5
 8

0
0

00
0

.0
0

 

7
0

0
0

0
0

0
.0

0 

7
3

0
0

0
0

0,
00

  

7
0

0
0

0
0

0
.0

0  

7  
00

0  
0
0
0
,0

0 

7
0

0
0

0
0

0
.0

0  

7
0

0
0

0
0

0
.0

0 

O 

20
22

 

20
2
3
 

O O 20
26

 

20
27

  O 

20
29

 

2
03

0
  

20
31

  

20
32

 

O O 20
3
5
 



b - 

O O O O O O O 0
.00

 

1 	
00

,0 0.
00

  

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0.
00

 

79
2  

80
9.

00
 

0.
00

  

4
3
4
2
0
0
0
, 0

0 

4
4

9
2

0
0

0
,0

0  

5
8
0
0
  0

00
,0

0  

7
8
0
0
0
0
0
,0

0  

7
0
0
0
0
0
0
.0

0  

7
0

0
0
0
0
0
,0

0  

5
 00
0
 00

0,
00

 

0) 

4
8

3
5

0
0

0
.0

0  

I

4
3
4
2
0
0
0
,0

0  O 

5
8
9
2
0
0
0
. 00

  O O 

I

7
8

0
0

0
0

0
,0

0  

7
3
0
0
0
0
0
,0

0 	
I  

O O O 

7
0
0
0

0
0

0
.0

0  

7
0

0
0

0
0

0
.0

0 

5
0
0
0
0
0
0
.0

0 

z
te

go
 	

I  

w
ty

m
  

d O O 

I 	
0.

00
  

0.
00

  

O O Od 0.
00

 

d 0,
00

 	
I 

32 
do 

o 
338 

o o o 

I 	
0,

00
 

a 
8 
o 0,

00
 

o 
2 o 0.

00
 

88 
d o 0,

00
 

000  0.
00

 	
I 

2 	. 
O O O 

I 	
0.

00
 	

I 

O O O O 
8882888828 

O O O O O O 

0) 
0) 

5 

L
p

  

NJ C4 CN CN CN 20
2

7 

2
0
2
8
 

20
29

  

2
0

30
  

2
0
3

1  

CN CN CN (N 



O 

U 

o 

9
3

34
4

6
7,

00
 	

1
  

7
3

78
45

2.
00

 

14
  9

19
 2

87
,0

0 

1
8

8
9

2
  7

34
,0

0 

21
56

6
06

5.
00

 

24
  1

81
  7

86
,0

0  

26
60

2 
71

5,
00

 

2
8
9
8
8

03
1.

00
 

3
1
2
8
3

70
2,

00
 

33
 5

2
4

 500
,0

0 

3
5
  6

90
  5

57
,0

0 

- 5 
3
9
84

46
7,

00
  

7
37

8  
45

2,
00

 
0" 

14
 9

19
 2

87
.0

0  

18
  8

92
  7

34
,0

0 S 
c 

24
  1

8
1  7

86
,0

0 

26
  6

02
  7

15
.0

0  

2
8

 98
8 

03
1,

00
 

3
1

2
8

3
  7

02
,0

0 

33
 5

24
 5

00
,0

0 

35
  6

90
  5

57
,0

0 

37
9

11
43

8,
00

 

O 

N 

0,
00

 

c c 0,
00

 

0,
00

  

NN 

74
69

20
00

,0
0  

48
  2

00
  0

00
,0

0 00,000  006 C
£  

R
oz

ch
od

y  
bu

d
że

tu
,  z

  t
eg

o.
 	

--
 	

I
  

0 o 

2.- csC 0,
00

 

S 

0,
00

 

5255 
C 0,

00
 

S 
C 0,

00
 

0,
00

 

I 

2 

- 
0. 

0,
00

 

C 0,
00

 

79
2

8
0

9
,0

0 

79
2  

81
0,

00
 

0.
00

 

S 

0,
00

 

N 

0,
00

 

N * *NN)CNCN*NX N 

O .  

N 

0,
00

 

O 

N 

0,
00

 

N X XN*N*NNNNN 

N 

7 S X N N N N XNNN*NNN 

0) 

0; 

20
22

 

20
23

 

20
24

  

20
25

  

20
26

 

20
28

 

20
29

  

20
30

 

04 20
32

 

20
33

 

04 (NJ 



W
sk

aź
ni

k  
sp

ła
ty

  z
ob

ow
ią

z
a
ź
 
	

I 

E 75 TA
K  

TA
K  

TA
K 

TA
K  

TA
K 

TA
K  

TA
K  

TA
K 

TA
K  

TA
K  

TA
K  

TA
K 

OQ 	2 

8
.4

  

TA
K  

T
A

K
 

TA
K  

TA
K  

TA
K  

TA
K  

TA
K  

TA
K 

TA
K  

TA
K  

TA
K 

TA
K  

TA
K  

TA
K  

ar 
2 

ul a7 6 . 6,
52

%
  

a 

o 

8
.3

 

2 

—1 

-5
.0

2%
 

- 
< < >< )< 

20
22

 

20
23

 

20
24

  

20
25

 

20
27

  

20
28

 

I 	
20

29
 

20
30

 

20
32

 

20
34

  

20
35

 



11
74

43
1,

00
  

19
7  

25
9,

00
 

1
29

25
94

.0
0

 

24
2

32
5.

00
 

0,
00

 

0.
00

 

1  2
9

2
 59

4,
00

 

O 

0.
00

 

= 

000  H
 

o 

00"O  
J
 

o d o a 

00"o o a o O O 

D
oc

ho
dy

  
m

aj
ąt

ko
w

e  
na

  
pr

og
ra

m
y,

  p
ro

je
kt

y  
lu

b  
za

da
ni

a  
fir

ra
rrs

ow
an

e  
Z 

ud
zi

ał
em

  ś
ro

dk
ów

,  
o  

kt
ór

yc
h  

m
ow

a  
w

  
ar

t.  
S  

us
t.  

1
  p

kt
   

us
ta

w
y  °o

 	
1 

0.
00

 

o 

1 	
00

0  

O O O O 

00•0 O O O O O O O 

62
8
 75

5.
00

  

19
36

53
,0

0 

oo d d 

O 

19
3  6

53
,0

0 

O O O O O O O O O O O O 

94
4  

57
7.

00
  

19
36

53
.0

0  

I 	
0.

00
 

0) 

20
23

 

20
24

  

20
25

 

20
26

 

20
29

 

20
30

 

20
32

 

20
35

 



nf
or

m
ac

je
  u

zu
pe

l1
iia

j
e
  O

  w
yb

ra
ny

ch
  k

at
eg

o
ia

ch
  f

in
an

so
w

yc
h 	

I  

i1UIIU 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

2, 
Q 0,

00
 

222, 0,
00

 

€• 	. 

10
.4

  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

_ 
_ 0,

00
 

2 

0,
00

 

2,2 
0,

00
  

8 

0,
00

 

8 

0,
00

 

88 
Q 0.

00
 

8 
8 

8 

0,
00

 

0,
00

 

8 8 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

8 

0,
00

 

z
te

go
:  

W 

t 

2
6

6
9

6
5

56
,0

0 

11
 5

90
 0

00
,0

0  

7
8
5
0
0
0
0
,0

0  

3
0

0
7

4
0

8
.0

0  

2
1
50

0
0

0
,0

0 2, 

3
1

50
00

0,
00

  

8 

0,
00

  g 

0,
00

 

2,88 

W 

.0 

2
2
4
2
4
57

,0
0  

1
0

2
8

7
8

8
00

  

77
4 

46
3,

00
 

Q 0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

d 0.
00

 

28
 9

39
 1

13
,0

0 

12
  6

18
  7

88
,0

0  2, 

3
0

0
74

08
.0

0  

2
15

00
00

,0
0  

2
0
00

0
0 0

,00
 

3
15

00
00

,0
0  

0,
00

 

8 

0,
00

 

2cs
 

0,
00

  

28 

w
ty

m
;  

8 

8 W 
0 

O 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

888 

0,
00

 

0,
00

  

0.
00

  

8 

0,
00

 

88 

0.
00

 

w 	E 

53
  6

18
,0

0 

Q 0.
00

 

Q 
2 

0,
00

  

0,
00

 

8 

0,
00

  

2 2 

0,
00

 

2 2 

Ul W 

-„ 53
6

18
,00

  

iw 

 

0,
00

 

0,
00

 

2 

0,
00

 

0,
00

 

882228 

0.
00

 

0,
00

 

W 

W 

20
22

 

20
23

 

20
24

  

20
25

 

20
27

  

20
28

 

20
29

 

20
30

 

20
32

 

20
33

 



o O O O O O O O O O O O O O 

16
33

20
0 

16
33

2
00

 

16
33

2
00

 

16
33

2.
00

 

16
  3

32
.0

0 

80
02

96
.0

0 

0,
00

 

00"O 

0.
00

 

88 Ę

CS  
1 	

0.
00

 

0.
00

 

w  
t"m

:  

do
ko

ny
w

an
a  

w
  

fo
rm

ie
  w

yd
at

ku
  

bi
eż

ąc
eg

o  

0.
00

 

0.
00

 

0
7

2
  

0.
0

0
 H

  
0,

00
 

O O 0.
00

 

O O O O O 

I 	
0.

00
 

O O O 

9 o 

000  o o a o o a o o o 

I 	
0,

00
 

o a 

00"O  O O O O O O O O O O O O O 

- O 

00"O  O O 
88 

O O 0,
00

 

O O O O O O C 

- 

4
83

5
00

0,
00

 

4 
34

2  0
00

,0
0 

4
4

92
00

0,
00

 

5 
89

2 
00

0,
00

 

5
80

0 0
00

,0
0 

70
00

00
0,

00
 

7  
80

0 
00

0.
00

  

cn O 

79
00

00
0,

00
  

45
00

00
0,

00
 

4
50

00
00

,0
0 

4
50

00
00

,0
0  

2
 50

0 0
00

,0
0 

0) 

O O O O 20
26

 

20
27

  

O 20
29

 

20
30

 

20
31

  

O O 

I
20

34
 

O 



W
yk

az
  p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

  w
ie

lo
le

tn
ic

h  
20

22
 

L
im

it
  z

o
b

o
a

ń  

C 
(O 

4
 04

5  
7
0
8
,0

0
1 

5
6
 4
4
4
 0

6
4
0
0

1 

N 
(2 

1
5

3
4

9
1

9
, 0

0
1 

8 8 8 8 

0) 

8 

0) 

8 
N 

0 

N W 

5
3
6

1
8

,0
0  

0
3
6
1
8
,0

0  

n 
N 

(2 
0 

( 

N 

16
5  

40
0.

00
  

L
im

ity
  w

y
da

tk
ó
w

  w
  p

o
sz

cz
e
g
ó

ln
yc

h
  ta

ta
c
h

 

20
28

 

is
  

3
1
5
0
0
0
0
,0

0 o 
o 

3
 15

0  
0

0
0

, 0
0 O 

C 

00"O 

C 
C 
O 

O 

o 
CON 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
O 

(2 

CC 
C 

O 

O 

2
 0
0

0
 00

0,
00

 o 
o 

2
0
0
0
 00

0.
00

1  

O 

C 

C 

C 

C 

O 

O 

O 
CO 

O 

C 0,
00

 

2
 0

0
0

 00
0,

0
0
 

O 
C 
C 

(2 
O 

2
 1

5
0
 00

0,
00

 o 
C 
O 

2
1

5
0 

0
0

0,
00

1 o 
C 
S 0

, 0
0

1 

C 
C 
O 

C 

C 

C 

C 

C 

O 

2
 15
0

 00
0,

00
 

O 
O 
O 

O 1
2

 

3
 0
0
7
 40

8,
00

 o 
o 

3 
00

7  
40

8.
00

1 

CO 

CO 

C 

C 0,
00

 

CC 

CC 

3
 00

7 
40

8,
00

 

O 
O 
O 

N 

1
1
  

8
 6
2

4
 46

3,
00

 o 
cn 
(2 
V 
V 

7
8
5

0  
0

0
0

.0
0

1  

CO 

OC 

C 

O 

C 

O 0,
00

1  

O 

C 

8
 6
2

4
 46

3,
00

 

I 	
7
7
4
 46

3.
00

 

10 
12

 61
8  7

88
,00

  
1 0

28
  78

8.0
0 1 

24
2  3

25
.00

J 

24
2  3

25
00

 

12
 37

6 4
63

,00
 

46
3,0

0 

20
22

 

28
93

9 1
13

,00
  

22
42

45
7,0

0  

IŁ) 

(2 13
46

21
2,0

0 
1 2

92
  59

4.0
0 

17
4  2

24
,00

 

8 
o 

8 
cI 
cn 

8 
cn 
0) 

8 

05 0) 

8 
cn 
- N 32

52
17

.00
  

24
3 3

33
00

 
53

61
8,0

0 

53
61

8.0
0  

27
 59

2 9
01

,00
 

(2 
0) 

16
5  4

00
.00

  

Łą
cz

no
  na

kła
dy

  
fin

an
so

wo
  

71
 24

0 6
07

.00
  

72
33

32
8, 0

0 
64

 00
7
 27

9,0
0  

4 0
88

 44
6,0

0 
3
 77
4 8

06
,00

 

80
5 2

49
,00

  

83
0 4

06
,00

  

8 8 8 8 

52
6 7

01
.00

  

48
5  6

58
.00

 

67
 15

2 1
6 1

,00
 

Ok
re

s  r
ea

liz
ac

ji  
pr

og
ra

mu
  o 

2 	
I
I
 

 
W

yd
atk

i n
a  p

rze
ds

ięw
zię

cia
  -

 og
ółe

m  
( 1

.1+
1.2

+1
.3.

),  z
  te

go
:  

wy
da

tk
i bi

eż
ące

  
wy

da
tki

 m
ają

tko
we

  
W

yd
at

ki 
na

  p
ro

gr
am

y,  
pr

oje
kty

  lu
b z

ad
an

ia  
zw

iąz
an

e  z
  p

ro
gra

ma
mi

 re
ali

zo
wa

ny
mi

 z  
ud

zia
łem

  
śro

dk
ów

,  o
  k

tór
yc

h  m
ow

a  w
  ar

t.  
5 u

st.
  1

 pk
t  2

 I
 

3 u
sta

wy
  z  

dn
ia  

27
 si

er
pn

ia  
20

09
 r.  

o  f
ina

ns
ac

h 
pu

bli
cz

ny
ch

 ( te
ks

t je
dn

.  D
z.  U

.  z
  2

02
1 r

.  p
oz

.  3
05

),  z
  te

go
:  

wy
da

tk
i  b

ież
ące

  

N cn O ((4 
((4 cn O N 

cn cn 
N 

cl N 
N 

Cn N 
N 

((4 N 
((4 

N N C N 
N N O N 

wy
da

tki
 m

ają
tko

we
  

N N C N 

W
yd

atk
i n

a  p
ro

gr
am

y,  
pr

oje
kty

  lu
b z

ad
an

ia  
zw

iąz
an

e  z
  um

ow
am

i p
art

ne
rst

wa
  p

ub
lic

zn
o-

pr
yw

atn
eg

o,  
z  t

eg
o:  

wy
da

tki
 bi

eż
ące

  
wy

da
tki

 m
ają

tko
we

  
W

yd
at

ki 
na

  p
ro

gra
my

,  p
ro

jek
ty  

lub
 za

da
nia

  po
zo

sta
łe  

(in
ne

  n
iż  w

ym
ien

ion
e  w

  pk
t  1

.1,
  1

.2)
,  z

  to
go

:  
wy

da
tki
 bie
żą

ce
  

cn N O cn 

C N 
0 o 

(2 
O N 

0) N o cn 
0) N o N 

0) N O ((4 
O 
O N 
((4cn O 

O Cn 
O cn O N 

O N O N 
N O N 

Je
dn

os
tka

  
od

po
wi

ed
zia

lna
  

lub
  ko

or
dy

nu
jąc

a  
pr

og
ram

  

Sta
ros

tw
o  P

ow
iat

ow
e  

Sta
ros

tw
o  P

ow
iat

ow
e  

Ze
sp

ół  
Sz

kó
ł  N

r  2
 

Ze
sp

ół  
Sz

kó
ł  

Ek
on

om
icz

no
- 

Ga
str

on
om

icz
ny

ch
 

Ze
sp

ó
ł
  Sz
kó

ł  
Ek

on
om

icz
no

- 
Ga

str
on

om
icz

ny
ch

 
Ze

sp
ó
ł
  Sz
kół
  

Ek
on

om
icz

no
- 

Ga
str

on
om

icz
ny

ch
 

Sp
ec

jal
ny

  
Oś

ro
de

k S
zk

oln
o-

 
Wy

ch
ow

aw
cz

y  N
r  I
 

Sp
ec

jal
ny

  
Oś

ro
de

k S
zk

oln
o  -

 
W

yc
ho

wa
wc

zy
  N

r  2
 

Po
wia

tow
e  C

en
tru

m  
Po

mo
cy

  R
od

zin
ie  

Po
wia

tow
e  C

en
tru

m  
Po

mo
cy

  R
od

zin
ie  

Do
tac

ja  n
a  z

ad
an

ia  
z  z

ak
res

u  p
row

ad
ze

nia
  ce

ntr
um

  In
ter

we
nC

li  
kry

zy
so

we
j  

Re
gio

na
lne

  pa
rtn

ers
tw

o  s
am

orz
ąd

ów
  M

az
ow

sz
a  d

la  a
kty

wiz
ac

ji 
sp

ołe
cz

eń
stw

a  i
nfo

rm
ac

yjn
eg

o  w
  za

kre
sie

  
e-a

dm
ini

str
ac

ji  I 
ge

oin
for

nra
cji

  

Po
dn

ies
ien

ie  
jak

oś
ci
 ks
zta

łce
nia

  za
wo

do
we

go
  w

  Ze
sp

ole
  

Sz
kół
  nr
  2 

w  
Ot

wo
ck

u  

Po
dn

ies
ien

ie  
jak

oś
ci
 ks
zta

łce
nia

  za
wo

do
we

go
  w

  Ze
sp

ole
  

Sz
kó

ł  E
ko

no
mi

cz
no

-G
as

tro
no

mi
cz

ny
ch

 w
  O

tw
oc

ku
  

Mo
bil

ni
  w
  E

ur
op

ie  

Na
uc

zy
cie

le  
pr

zy
sz

łoś
ci
 

Ba
rdz

ie
j  a

kty
wn

y  d
zię

ki 
sz

tuc
e  w

sp
ó
łc

ze
sn

ej  

Sz
ko

ła  o
tw

art
a  n

a  ś
wia

t  

Ro
dz

inn
e  d

rog
ow

sk
az

y  

Zy
cio

we
  i z

aw
od

ow
e  d

rog
ow

sk
az

y  

Na
zw

a  i
 ce

l p
rz e

ds
ięw

zię
cia

  

N N Cl 
0.  (CI (O 



Jt
rz

yr
na

n
ie

  c
ią

gł
o
ś c

i  p
ro

je
kt

u  
P

n  
„
 P
op

ra
w

a  
fu

nk
cj

o
n
ow

a
n

ia
  o

só
b 	

I 
rie

sa
m

od
zi

el
n

yc
h 

z  
te

re
n
u
  p

ow
ia

tu
  o

tw
oc

ki
eg

o
  p

op
rz

ez
 	

P
ow

ia
to

w
e  

C
e
nt

ru
m

  
20

2
1
 	

20
24

 
jr

uc
h
om

ie
n

ie
  U

Sł U
g  

S
o

cj
al

ny
ch

 św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
  f
o

rm
ie

  w
sp

a
rc

ia
 	

P
om

oc
y  

R
od

zi
n

ie
  

1z
ie

nn
e

go
 
 
 

	

2
 71

0 
6

22
.0

0
 	

77
4 

46
3.

00
 	

77
4

46
3,

00
 	

77
4

4
6

3
.0

0 	
2

 32
3

0 

R
oz

w
ó

j  e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j  a

dm
in

is
tr

a
cj

i  w
  s

am
or

zą
da

ch
 w

oj
ew

ód
zt

w
a  

iia
zo

w
re

ck
ie

go
  w

sp
o

m
ag

a
ją

ce
j  n

iw
e
lo

w
a

ni
e  

dw
ud

zi
el

n
oś

ci
 	

S
ta

ro
st

w
o
  P

ow
ia

to
w

e 	
20

2
1
 	

20
23

 

3o
te

nc
ja

łu
  w

oj
ew

ód
zt

w
a  

(E
A

) 	
__

__
__

__
__

__
__

  

	

30
0
0
0
.0

0 	
10

00
0.

00
 	

12
00

0.
00

 	
__

__
__

__
__

__
_  
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 
	

2
2

0
0
0
.0

0 

w
yd

a
tk
i
 

m
a
ją

tk
o
w

e
 

	

6
3
 69

3
 63

9,
00

 	
2

6
 64

3
 03

8,
0

0
 1
1
 59
0

 00
0

,0
0 	

7
85

0
00

0,
00

 	
3

00
7

40
8.

00
 	

2
1

5
0

00
0.

00
 	

2
00

0
00

0.
00

 	
3

1
5

0
0

00
,0

0 	
56

3
9

0
4

4
6

,0
0 

B
ud

ow
a  

b
u

dy
nk

u
  s

ie
d

zi
by

  S
ta

ro
st

w
a  

P
ow

ia
to

w
eg

o
  w

  O
tw

oc
ku

  
or

az
  w

y
br

a
ny

ch
 p

o
w

ia
to

w
yc

h
 je

dn
os

te
k 

o
rg

a
ni

za
cy

jn
yc

h
 i 	

S
ta

ro
s t

w
o  

P
ow

ia
to

w
e 	

20
2
1
 	

20
24

 

w
yb

ra
ny

ch
 s

lu
zb

  p
o

w
ia

to
w

yc
h 

w
ra

z  
z  

za
g
o

sp
od

a
ro

w
a
ni

e
m

  t
e

re
n
u
  

	

5
1

0
 00

0,
00

 	
24

0  
0

00
.0

0
 	

10
0

 00
0.

00
 	

10
0
 00

0.
00

 	
__

__
__

__
__

_  
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

  
__

__
__

__
__

__
_ 	

4
4
0
 00

0,
00

 

D
ot

ac
ja

  d
la

  P
ow

ia
to

w
eg

o
  C

e
nt

ru
m

  Z
dr

ow
ia

  S
p.

  z
  o

.o
.  w

  O
tw

oc
ku

  
na

  p
rz

eb
ud

ow
ę  

i m
od

e
rn

iz
a

cj
ę  

po
dz

ie
m

ia
  s

zp
ita

la
  o

ra
z 	

S
ta

ro
st

w
o

 
 P

o
w

iat
ow

e 	
20

2
1

 	
20

22
 

4
4

9
0

 00
0,

00
 

m
od

e
rn

iz
a

cj
ę  

p r
zy

ch
od

n
i s

pe
cj

al
is

ty
cz
n

e
j
 
	

5
70

0
 00

0,
00

 	
4  

4
9
0

 00
0.

00
 

 

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  b

ud
yn

ku
  S

pe
ct

al
n
e
go

 O
ś r

od
ka

  S
zk

ol
n

o
- 

O
śr

od
e
k
 S

zk
ol

n
o-

 
W

yc
ho

w
aw

cz
eg

o  
N

r  
1

 -
 w

z
m

oc
n

ie
ni

e  
st

ro
pó

w
,  d

os
to

so
w

a
n

ie
 	

20
2
1
 	

20
22

 
W

yc
ho

w
a
w

cz
y N

r 1
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

 
bu

dy
nk

u
  d

o
  z

a
le

ce
ń  

p
p

o
z.

  
	

I
 

32
0
 00

0,
00

 	
60

0  
00

0.
00

 	
__

__
__

__
__

__
_  

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 _

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

 __
__

__
__

__
__

_ 	
60

0
 00

0,
00

 

B
ud

ow
a  

D
om

u  
P

om
oc

y  
S

po
łe

cz
ne

j  
W

rz
os

 	
D

om
  P

o
m

oc
y 	

20
18

 	
20

2
4 

S
po

łe
cz

ne
j  

W
rZ

O
S 	

1
1
 08
4
 33

2.
00

 	
4

0
0
0
 00

0
,0

0
 	

5
3
5
0
0

00
.0

0 	
1
 

65
0

 00
0,

00
 

	
1
1
 00
0
 00

0.
00

 

P
rz

e
bu

do
w

a  
dr

og
i  p

ow
ia

to
w

ej
  N

r  2
2

45
  W

rn
.  D

o
br

zy
n
ie

c,
  g

m
in

a 	
Z

a
rz
ąd

 D
ró

g 	
20

15
 	

20
23

 
K

oł
bi

el
 	

P
ow

ia
to

w
yc
h
 
 

	

1
 

69
1 

50
0.
0
0
 
	

35
0
 00

0.
00

 
	

35
0

 00
0

,0
0 

P
rz

eb
ud

ow
a  

sy
g

na
liz

a
cj

i  s
w

ie
tln

ej
  n

a  
s

kr
zy

zo
w

a
n
iu

  d
ró

g  
Z

ar
zą
d

 D
ró

g  
I 	

20
2

3 
po

w
ia

to
w

yc
h

 N
r  2

76
5
W

 -
 u
l,  

K
oł

łą
ta

ja
  
i N

r  
27

63
W

 -
 u
l.  

M
aj

o
w

e
j  w

 	
P

ow
ia

to
w

yc
h
 	

20
1
7
 
 

2
2
0
 00

0
,0

0 
O

tw
oc

ku
 

	

	
24

8
 4
13

,0
0

 
	

2
2
0
 00

0.
0
0
 

Z
a
rz
ąd

 D
ró

g
  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  d

ro
g

i p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
27

39
W

 w
  R

ad
ac

hó
w

ce
 	

P
o
a

to
w

yc
h
 	

1
18

9
60

4
.0
0
 
 	

15
0

 00
0.

00
 	

15
0 

00
0,

00
 	

15
0
 00

0.
00

 
	

15
0

 00
0,

0
0 	

6
0
0
 00

0,
00

 
20

17
 	

20
2
8
 
 

2 	2 



3
5
0
 0
0
0
.0
0
 

2
0
0
  
0
0
0
.0
0
 

O 

O 

3
0
0
 0
0
0
,0
0
 

3 
50
0
 
0
0
0
,0
0
 

O.  

8 
(D 

W 3
4
8
0
0
0
0
,0
0
 

8 
(D 

1
9
4
 7
0
9
,0
0
 

19
4
 7
0
9
,0
0
 

o 
0) 

2
8
7
 8
2
0
,0
0
 

o 
O 

1
5
0
 0
0
0
.0
0
 

o 

E 
1 

O 

O 

W 

O 

O 

L
i
m
it

y  
w
y
d
a
tk
ó
w
  
w
  p
o
s
z
c
ze
g
ó
ln

yc
h
 la
t
a
c
h
 

W 
N 
O 
N 

R 
O 

O 
O 
O 
N 

2
0
2
7
 

2
 
0
0
0
 0
0
0
.0
0
 

2
0
2
6
 

2
 
0
0
0
 0
0
0
.0
0
 

(1) 

1
0
0
0
0
0
0
,0
0
 

O 
O 

2
0
0
 0
0
0
.0
0
 

N 

o o 
o 

O 

o o 
O 

O 

N 

1
0
0
 
0
0
0
.0
0
 

2
0
0
 0
00
.0
0
 

N 

O 
R 
O 
O 
O 

8 3
5
0
 
0
0
0
.0
0
 

2
0
0
 0
0
0
,0
0
 

2
 
5
0
0
 0
0
0
,0
0
 

8 

(D 

N 1
94
 7
0
9
,0
0
 

8 
N 

W 

8 
W 
O 

W 
N 

8 
O 
0 

O 

2
8
7
 8
2
0
,0
0
 

I 	
4
0
0
0
0
0
0
,0
0
  

8 
O 
O 

O 
O 

N 
O 
N 

-
 	

3
0
0
 0
0
0
.0
0
 

1  
0
0
0
 
0
0
0
,0
0
 

5
5
0
6
0
0
0
,0
0
1
  

8 

V 
W 

Ł
ąc

z
n
e
  
n
a
kl

ad
y
  

fi
na
n
s
o
w
e
  

4
 
50
0
 0
0
0
.0
0
 

3
5
0
 0
0
0
,0
0
 

3
5
0
 
0
0
0
,0
0
 

7
5
0
 0
0
0
.0
0
 

6
5
1
 3
9
9
,0
0
 

2 

5
 7
4
2
 7
6
7
,O
j
 

8 8 

2
2
0
 5
3
9
,0
0
 

88 

2
0
0
 0
0
0
,0
0
 

8 

I 

2
1
5
 0
0
0
,0
1
 

O
k
r
e
s
  r
ea

li
za

cj
i 

p
r
o
g
ra
m
u
  O 

V 

W 
N 
O 
N 

N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

W 
N 
O 
N 

In 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

t4 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

N 
N 
O 
N 

o 
8 
O 
N 

8 
O 
N 

8 
O 
N 

2 
O 
N 

8 
O 
N 

8 
O 
N 

8 
O 
N 

2 
O 
N 

5 
O 
N 

S 
O 
N 

S 
O 
N 

S 
O 
(14 

S 
O 
N 

S 
O 
N 

S 
O 
(14 

S 
O 
N 

S 
O 
N 

J
e
d
n
o
s
tk
a
  

o
d
p
o
w
ie
d
z
ia
ln
a
  

lu
b
  k
o
o
rd
y
n
u
ją
c
a
  

p
r
o
g
r
a
m
  

Z
a
rz
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
i
a
to
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h 

Z
a
rz
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w
ia
to
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w

ia
to
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w
ia
to
w
y
c
h 

Z
a
r
zą
d
 D
ró
g
  

P
o
w
ia
to
w
y
c
h
 

Z
a
r
z
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
 

Z
a
r
z
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
r
zą
d
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
r
z
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
r
z ą
d
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
  D
ró
g
  

P
o
w
ia
to
w
y
c
h 

Z
a
r
z
ąd
 D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
ch
 

Z
a
rz
ąd
 D
ró
g
  

P
o
w
i
a
t
o
w
y
c
h
 

N
a
z
w
a
  i
 c
el
 p
rz

ed
s

i ę
w
z

i ę
c
ia
  

ąo
z
b
u
d
o
w
a
  d
r
o
g
i 
po
wi
a
t
o
w
e
j
  N
r
  2
7
6
5W
 
u

l.
  
S
t
a
sz

ic
a  

i  
ul

.  
K
o
łł
ą t
aj
a  

s
 O
t
w
o
c
k
u
  n
a  
od
c
in
k
u
  o
d 
u
l
 K
a
rc
z
e
w
s
ki

el
  d
o
  
m
o
s
tu

  n
a  

rz
ec
e
  

św
id
e
r  

rz
e
b
u
d
o
w
a
  
m
o
s

tó
w
  p
r
z
e
z
  r
ze
kę
  Ś
wi
d
e
r  
w
  c

ią
g
u
  d
r
o
g

i  

o
w
ia
to
w
e
l
  N
r
  2
7
3
7W
 
w
  m
ie

js
c.
  S
ęp
o
c
h
ó
w
  

B
u
d
o
w
a
  c
h
o
d
n
ik

a  
p
rz

y  
dr
od
z
e
  p
o
wi
a
t
o
we
j
 N
r
  2
7
4
3W
 
w
  
m
ie
js
c
  

C
z

łe
k
ó
w
k
a
  o
d
 d
r
o
g

i  
kr
al
o
w
e
l
  n
r  
50
 
d
o
  i
st

ni
ej
ąc

e
g
o
  c
h
od

ni
k
a
  

M
o
d
e
rn

iz
ac

ja
  d
r
o
g

i  
po
w
i
a
to
w
ej

  N
r
  2
7
36
W
 
w
  m
i
ej
sc

.  
T
e
r
e
si
n
  

B
u
d
o
w
a
  c
h
o
d
n
ik

a  
w
  d

ro
d
z
e
  p
o
wi
a
to
w
ej
  N
r
  2
7
0
9W
 
w
  

B
o
le
sł
a
w
o
w
i
e
  

B
u
d
o
w
a
  c
h
o
dn

ik
o
m
  w
  d

ro
g
a
c
h 
po

w
i
a
t
o
w
yc

h 
n
a
  t
er
en

ie
  g
m
i
n
y
  

W
i
ąz

o
w
n
a
  
-
 M
a
jd
a
n
  
u
l
 W
i
d
o
c
z
n
a
  

R
o
z
b
u
d
o
w
a
  s
kr
zy
z
o
w
a
ni
a
  d
ró
g
  p
o
w
ia
to
w
y
c
h
 N
r
  
2
7
6
5
W
 

u
l.
  K
a
rc
ze
w
s
ki
ej
  i
 N
r
  2
7
6
0
W
 U

j,
  
B
a
to
re
go
  i
 u

l.
  M
a
te

jk
i  
w
  O
t
w
o
c
k
u
  

R
o
z
b
u
d
o
w
a
  d
r
o
g
i 

po
w
ia
t
ow
e
j
  N
r
  2
7
1
3
W
 
w
  
m
ie

js
c
o
w
o
śc

ia
ch
 

S
t
a
r
a
  W

ie
ś.
 

 D
ąb

r
ó
w
k
a
  i
 C
e
le

st
yn
ó
w
  

P
o
p
r
a
w
a
  b
e
z
p
ie
c
z
e
ńs

t
w
a
  r
u
c
h
u
  p
o
p
rz
e
z
  b
u
d
o
w
ę  

c
ią
g
ó
w
  

p
i
e
s
z
yc
h
 i 
ro

we
ro
w
y
c
h
 
n
a
  u

l.
  W
a
r
s
z
a
w
s
ki
ej
,  
u
l.

  J
a
n
a
  P
a
w
ła
  I
I 

i 
ul

.  
P
o
n
ia
t
o
w
s
k
i
e
g
o
  

P
o
p
ra
w
a
  b
e
z
p
i
e
c
z
eń
s
t
w
a
  r
uc
h
u
  d
r
o
g
o
w
e
g
o
  n
a  
p
rz
e
jś
c
i
u
  d
l
a
  

p
i
e
s
z
yc

h
 
w
  J
ó
z
e
f
o
w
ie
  n
a  
u
l.
  G
r
a
n
i
c
z
n
e
j
  n
a  
d
r
o
d
z
e
  n
r  

2
7
6
8
 W
 

P
o
p
r
a
w
a
  b
e
z
p
ie
cz
e
ńs

t
w
a
  r
u
c
h
u
  d
r
o
g
o
w
e
g
o
  n
a
  
p
rz
ej
śc

iu
  d
l
a
  

p
i
e
s
z
y
c
h
 
w
  
P
o
g
o
rz
e
li

 n
a  
u
l.

  W
a
r
s
z
a
w
s
ki

ej
  n
a  
d
r
o
d
z
e
  N
r
  

2
7
15
W
 

P
o
p
ra
w
a
  b
e
z
p
ie

cz
e
ń
s
t
w
a
  r
uc
h
u
  d
ro
g
o
w
e
g
o
  
n
a
  
p
rz
e
jś
c
i
u
  d
l
a
  

p
i
e
s
z
yc

h
 
w
  O
t
w
o
c
k
u
  
n
a
  u

l.
  N
a
r
u
t
o
w
ic

za
  
n
a
  d
r
o
d
z
e
  N
r
  
2
7
5
9
W
 

P
o
p
ra
w
a
  b
e
z
p
i
e
c
z
eń
s
t
w
a
  r
u
c
h
u
  d
r
o
g
o
w
e
g
o
  
n
a
  
p
rz
e
jś
c
iu
  d
l
a
  

p
ie
s
z
y
c
h
 
w
  S
o
b
ie
k
u
rs
k
u
  
n
a
  d
ro
d
z
e
  N
r
  2
7
2
6
 W
 

P
o
p
ra
w
a
  b
e
z
p
ie
cz
eń
st
wa
  r
uc
h
u
  d
ro
g
o
w
e
g
o
  n
a  
p
rz
ej
sc

iu
  d

la
  

p
ie

sz
yc
h
 
w
  K
ąt

ac
h 

na
  u

l.
  K
ró

l
e
ws

ki
ej
  n
a  
dr
od
z
e
  N
r
  2
7
4
5W
 

P
o
p
ra
w
a
  b
e
z
p
i
e
c
ze
ń
s
t
w
a
  r
u
c
h
u
  d
ro
g
o
w
e
g
o
  
w
  
o
b
s
z
a
r
z
e
  

o
d
d
z
ia
ły
w
a
n
ia

  p
rz
ej
śc

ia
  d
l
a
  p
ie

sz
y
c
h
 
w
  ł
(
a
rc
ze
w
ie
  n
a
  u

l.
  

M
i
c
k
i
e
w
i
c
z
a
  n
a
  d
ro
d
z
e
  n
r  
2
7
7
1
W
 

M
o
d
e
rn
lz
ac
la
 in
fr

as
tr
uk

tu
ry

  d
r
o
g
o
w
e
j
  d
ró
g
  p
o
wi
a
t
o
w
y
c
h
 P
o
w
ia
tu
  

O
t
w
o
c
ki
eg
o
 	p
ol
eg

aj
ąc

a
  n
a  
m
o
d
e
rn

iz
ac
ji

  p
rz
e
p
r
a
w
  p
rz

ez
  c
ie

ki
  

(m
o
s
ty
  
w
  
.
  G
li

ni
a
n
k
a
.
  K
ąt

y,
  G
r
u
b
ia
n
k
a
.
  J
a
n
ó
w
.
  N
a
d
b
r
z
ez

.  

B
r
ze

zi
n
k
a
)
  

JPro
je
k
t
 i
 b
u
d
o
w
a
  c

ią
g
u
  p
ie

sz
o
  
-
 r
o
w
e
r
o
w
e
g
o
  
w
  d

ro
d
z
e
  

po
w
ia
to
w
e
j
  N
r
  
2
7
3
9
W
 
w
  n
se

js
c.
  G
a
d
k
a
  

2 2 
(1 

2 
N 

2 
N N 

2 
N 

2 
N 

N 

8 S 
( 

8 8 
(14 
(1 

( 
N 

8 

N 

8 
N 

N 
N 
( 

(14 
( 




